
「甜統」助手踱，沿途走來翻步暢順，馬身壯
健雙目有神，毛色潤泛光澤，今季狀態方面長期
呈勇。

「醉必勝」副練踱，約束下主動谷起馬頸扯韁越行越
醒，步挺直勁透四肢，神色暢旺心火十足，狀態已操勇。
「駟寶」助手踱，緊扣韁約束慢行，昂首挺胸朝氣蓬勃
扯韁谷頸行，步如輪力充盈，勇態有增冇減。
「阿姆利則」助手踱，毛水潤澤暗火展現，步大力雄氣

勢盛，體力十分充沛，埋門狀態更勝上回。
「快樂神駒」助手踱，全程走來從容不迫，落腳爽勁，

體態結實火氣上揚，連拚之下毫無疲態。
「仗義執言」助手踱，全程扣緊仍躍躍欲試，神態活
潑，毛色轉靚，質新馬成熟進度大有起色。
「勇闖者」助手踱，全程谷起雞公頸神色活躍，出腳急

勁力度足，拚後操足狀態勇銳無比。
「好準確」助手踱，全程按韁之下完成，腳步硬朗，神
氣活現，毛水靚火氣旺盛，近況進展殊不差。
「飛霞」戴頭罩由助手踱，捉到實約束行，自動谷起馬

頸朝氣勃勃扯行，步如輪勁雄渾，身肌收得更實，狀態比
前更勇銳。
「保羅威威」戴頭罩由助手踱，緊扣韁約束沿中檔三腳

跳輕抒腳頭，主動谷起馬頸扯走，馬身冇半點多餘脂肪，
出腳流暢力度足，神閒氣定，狀態已見復甦。
「幸運七星」助手踱，步伐整齊收身靚，沿途動作敏

捷，馬身線條分明，毛色油潤，近況越戰越勇。
「美麗寶寶」助手踱，步挺開揚力度不差，雙目有神具
朝氣，近期操足兼試閘，拍賣馬健康進度十分理想。
「魔幻神駿」助手踱，沿途走來步密似模似樣，肌肉結

實起柳條，出腳暢順步活如輪，外觀相當威猛。
「福勵」助手踱，馬身飽滿毛色深潤，精神奕奕火氣足，不浮不

躁，近況十分出色。

保
羅
威
威
出
腳
流
暢

第一場
號

1

10

12

4

3

6

9

7

8

5

2

11

馬名

君子承諾

多 多 囍

掌握時機

駕 悅

自由飛翔

金 武 士

威 旺 財

勁 伶 利

牛 魔 王

吉利馬王

歐洲之星

行 運 友

第五班
評分

40

16

13

36

39

33

19

33

15

34

39

15

負磅

133

113

108

129

132

126

108

124

111

127

132

113

檔

9

4

6

5

1

8

7

2

3

12

10

11

騎師

郭 能

賴維銘

吳嘉晉

潘 頓

祈普敦

杜利萊

黃皓楠

何澤堯

蘇狄雄

田泰安

莫雷拉

黎海榮

1650米（草地）
廄

葉

鄭

容

李

呂

方

文

東

告

姚

沈

霍

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2

3-1/4

3-1/2

6

6-1/4

6-3/4

8-1/2

14-3/4

15-3/4

26-3/4

本身時間

1.40.1

1.40.4

1.40.4

1.40.6

1.40.6

1.41.0

1.41.1

1.41.2

1.41.4

1.42.4

1.42.6

1.44.3

好地
獨贏總
投注額

3,497,956

614,235

201,364

5,657,925

6,564,092

1,742,834

289,564

1,358,405

521,771

334,003

2,830,339

150,848

獨贏
賠率

(5.6)

(31)

(97)

(3.4)

(3.0)

(11)

(67)

(14)

(37)

(58)

(6.9)

(129)

總場次(707)
位置總
投注額

2,466,359

613,679

338,206

3,314,626

3,361,430

1,363,403

520,763

1,317,444

642,529

419,397

2,423,557

279,861

位置
賠率

(1.9)

(7.6)

(13)

(1.4)

(1.4)

(3.4)

(9.0)

(3.5)

(7.3)

(11)

(1.9)

(16)

第四場
號

9

11

3

6

5

4

10

8

2

7

1

12

馬名

精算追擊

得 其 康

越跑越好

全勝姿態

獻 惑

越 駿 寶

馬 狀 元

肇慶威威

紅 麗 舍

領航大師

紫電明珠

紅駿之星

第四班
評分

50

49

57

53

53

54

49

50

58

51

59

47

負磅

124

123

131

127

127

128

123

122

132

115

128

114

檔

12

10

6

11

2

7

1

4

8

3

9

5

騎師

莫雷拉

郭 能

李寶利

祈普敦

田泰安

潘 頓

杜利萊

梁家俊

麥偉利

巫顯東

吳嘉晉

黃皓楠

1650米（草地）
廄

蔡

霍

蘇

方

東

李

姚

吳

文

沈

呂

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/4

1-3/4

2

2-1/4

4-1/4

5

5-1/4

6-3/4

10-1/4

11

14-3/4

本身時間

1.39.8

1.39.9

1.40.0

1.40.1

1.40.1

1.40.4

1.40.5

1.40.6

1.40.8

1.41.4

1.41.5

1.42.1

好至快地
獨贏總
投注額

3,779,201

1,290,490

3,358,671

1,751,114

5,818,954

3,852,159

698,857

2,712,600

780,796

1,370,517

261,877

1,476,393

獨贏
賠率

(5.9)

(17)

(6.6)

(12)

(3.8)

(5.8)

(32)

(8.2)

(28)

(16)

(85)

(15)

總場次(710)
位置總
投注額

2,823,442

1,272,616

3,356,805

1,774,843

3,803,031

3,358,131

696,720

2,563,689

875,171

1,462,306

410,761

1,443,961

位置
賠率

(2.3)

(5.1)

(1.9)

(3.7)

(1.7)

(1.9)

(9.4)

(2.5)

(7.5)

(4.5)

(15)

(4.5)

第七場
號

10

5

6

4

3

9

11

2

1

12

7

8

馬名

火 麒 麟

美 妙 星

叫關健康

慣勝聆聽

天 合

鴻福滿滿

破 風 者

上浦猛將

魔 連 奴

閃耀駿駒

好 有 米

福 妙

第三班
評分

66

71

71

74

75

70

66

78

79

65

71

75

負磅

120

125

125

128

127

124

120

132

133

112

123

119

檔

2

4

6

7

1

5

9

11

8

10

3

12

騎師

田泰安

郭 能

杜利萊

潘 頓

何澤堯

李寶利

史卓豐

祈普敦

莫雷拉

黃皓楠

楊明綸

吳嘉晉

1200米（草地）
廄

姚

呂

文

賀

方

吳

苗

霍

蔡

徐

高

東

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1/2

1-1/2

2

3-1/4

3-1/4

3-1/2

3-3/4

6-1/2

7-1/2

19-1/4

本身時間

1.09.4

1.09.4

1.09.5

1.09.6

1.09.7

1.09.9

1.09.9

1.09.9

1.09.9

1.10.4

1.10.6

1.12.4

好至快地
獨贏總
投注額

3,894,894

3,713,806

8,606,186

2,565,994

2,207,054

2,694,611

8,031,042

543,214

2,470,516

1,316,012

191,053

122,130

獨贏
賠率

(7.7)

(8.1)

(3.5)

(11)

(13)

(11)

(3.7)

(55)

(12)

(22)

(157)

(245)

總場次(713)
位置總
投注額

3,356,858

3,038,502

5,259,568

2,186,953

2,238,870

2,641,036

4,353,599

725,812

2,237,150

1,460,243

376,967

199,959

位置
賠率

(2.3)

(2.5)

(1.4)

(3.5)

(3.4)

(2.9)

(1.7)

(10)

(3.4)

(5.3)

(20)

(38)

第三場
號

12

1

11

3

7

4

6

2

8

5

10

9

馬名

瀟洒兄弟

旅英駿爵

天 賜 寶

紅旗星將

美好家園

紅 星

蓋世之寶

君子精神

教 主

誰 不 羨

大 天 龍

陽明秋秋

第四班
評分

40

54

41

53

50

51

50

53

48

50

43

48

負磅

108

132

119

131

128

129

126

131

124

128

119

126

檔

2

6

11

4

9

12

1

7

8

5

10

3

騎師

巫顯東

田泰安

莫雷拉

潘 頓

麥偉利

李寶利

何澤堯

郭 能

楊明綸

祈普敦

梁家俊

杜利萊

1200米（草地）
廄

沈

霍

徐

蘇

李

葉

摩

賢

容

賀

何

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

2-1/4

3

3-1/2

3-3/4

4-1/2

4-3/4

5

5-1/2

7-1/4

8

本身時間

1.10.0

1.10.0

1.10.3

1.10.4

1.10.5

1.10.5

1.10.7

1.10.7

1.10.7

1.10.8

1.11.1

1.11.2

好至快地
獨贏總
投注額

2,555,340

3,302,588

4,909,328

7,772,511

1,475,186

3,935,516

1,947,741

1,075,888

1,096,759

571,282

960,134

2,963,327

獨贏
賠率

(10)

(8.1)

(5.4)

(3.4)

(18)

(6.8)

(13)

(24)

(24)

(47)

(28)

(9.0)

總場次(709)
位置總
投注額

2,269,147

2,768,820

3,762,419

4,113,627

1,227,357

3,300,305

1,830,039

908,125

1,262,490

631,647

1,087,624

2,305,168

位置
賠率

(3.1)

(2.5)

(1.8)

(1.7)

(5.7)

(2.1)

(3.8)

(7.7)

(5.5)

(11)

(6.4)

(3.0)

第六場
號

11

3

5

10

2

7

6

8

4

9

1

12

馬名

和諧小子

大 聚 會

人和家富

至尊無上

光芒再現

及時取勝

威風霸皇

贏科超影

最 驫

軍勇戰神

包裝奇兵

勝利歡星

第三班
評分

62

75

74

63

76

67

71

69

75

64

85

62

負磅

116

126

127

117

129

113

124

117

128

115

133

113

檔

7

1

4

8

3

11

5

12

10

2

6

9

騎師

莫雷拉

梁家俊

杜利萊

李寶利

潘 頓

黃皓楠

田泰安

黎海榮

麥偉利

蘇狄雄

郭 能

何澤堯

1200米（草地）
廄

賢

容

文

何

蘇

徐

蔡

高

沈

葉

方

摩

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

2-1/2

3

3

3-1/2

4-1/2

5-1/4

7

8

11-1/2

12

本身時間

1.09.1

1.09.2

1.09.5

1.09.6

1.09.6

1.09.7

1.09.8

1.09.9

1.10.2

1.10.4

1.10.9

1.11.0

好至快地
獨贏總
投注額

12,970,672

4,006,754

2,295,021

5,251,107

2,739,069

824,104

1,392,002

399,040

941,133

976,542

1,876,238

735,445

獨贏
賠率

(2.2)

(7.1)

(12)

(5.4)

(10)

(34)

(20)

(71)

(30)

(29)

(15)

(38)

總場次(712)
位置總
投注額

5,402,018

3,409,452

2,336,188

3,798,705

2,406,771

862,280

1,465,555

577,324

1,023,940

1,165,753

1,882,793

875,578

位置
賠率

(1.3)

(2.0)

(2.9)

(1.8)

(2.9)

(8.0)

(4.7)

(12)

(6.7)

(5.9)

(3.7)

(7.9)

第二場
號

2

9

6

1

3

8

10

7

12

5

4

11

馬名

劍 凌 雲

樂 家 將

路 路 發

光輝之星

有 情 風

合 一

自 由 哥

七 彩

智 能

新 添

當 旺 財

大將風速

第五班
評分

38

27

34

38

37

27

26

30

14

35

36

15

負磅

132

121

126

130

131

111

120

124

108

129

130

111

檔

5

11

1

9

7

8

3

4

10

2

6

12

騎師

郭 能

潘 頓

楊明綸

梁家俊

李寶利

巫顯東

田泰安

莫雷拉

黃皓楠

黎海榮

麥偉利

蘇狄雄

1200米（草地）
廄

蘇

霍

高

容

吳

沈

賢

葉

李

文

徐

何

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/2

2-1/4

2-3/4

4-1/4

4-1/4

4-1/2

4-1/2

6-1/2

6-3/4

8

9-1/2

本身時間

1.09.9

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.5

1.10.6

1.10.6

1.10.6

1.10.9

1.11.0

1.11.2

1.11.4

好至快地
獨贏總
投注額

1,129,954

4,027,966

2,952,567

688,205

1,940,042

2,869,413

3,864,660

6,616,335

445,454

498,515

1,776,639

531,523

獨贏
賠率

(19)

(5.6)

(7.6)

(32)

(11)

(7.8)

(5.8)

(3.4)

(50)

(45)

(12)

(42)

總場次(708)
位置總
投注額

1,114,832

2,603,733

2,553,714

821,018

1,682,083

2,517,431

2,838,341

3,934,418

699,989

692,352

1,421,096

749,762

位置
賠率

(5.3)

(2.3)

(2.3)

(7.2)

(3.5)

(2.3)

(2.1)

(1.5)

(8.5)

(8.6)

(4.2)

(7.9)

第五場
號

3

8

2

12

7

6

11

10

1

5

9

4

馬名

英明神駒

精算博奕

閃 電 王

勇創潮流

小島怡情

勁有波幅

王者再現

精壯神駿

文藝學家

康樂神駒

傲 行 者

海 利 多

第三班
評分

75

63

76

62

65

67

62

62

79

71

62

73

負磅

129

115

130

114

112

119

116

116

133

125

116

127

檔

9

5

8

12

2

4

6

3

10

7

1

11

騎師

李寶利

何澤堯

史卓豐

蘇狄雄

黃皓楠

梁家俊

田泰安

黎海榮

潘 頓

杜利萊

莫雷拉

郭 能

1800米（草地）
廄

苗

蔡

告

何

文

呂

姚

高

高

高

方

沈

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/4

3-3/4

4

4

4-1/2

4-3/4

7-3/4

8-1/2

9-3/4

10-3/4

15

本身時間

1.48.5

1.48.6

1.49.0

1.49.1

1.49.1

1.49.2

1.49.2

1.49.7

1.49.8

1.50.0

1.50.2

1.50.9

好至快地
獨贏總
投注額

673,541

968,474

656,996

238,640

201,955

3,504,231

5,160,053

621,251

7,220,802

2,327,196

5,665,090

1,632,994

獨贏
賠率

(35)

(24)

(36)

(99)

(117)

(6.8)

(4.6)

(38)

(3.3)

(10)

(4.2)

(14)

總場次(711)
位置總
投注額

703,558

1,095,586

853,337

462,176

269,196

2,985,868

3,364,272

817,604

3,423,708

2,016,565

3,430,324

1,647,090

位置
賠率

(8.2)

(5.3)

(6.8)

(12)

(21)

(1.9)

(1.7)

(7.1)

(1.7)

(2.8)

(1.7)

(3.5)

度地指數：草地：2.70

莯? 君子承諾 ??? 多多囍 ??? 掌握時機 莰? 駕悅 莯?－??? 339.5 四重彩 莯???????莰? 114,721.0

莯?－??? 448.5郭能 （葉楚航） 賴維銘 （鄭俊偉） 吳嘉晉 （容天鵬） 潘頓 （李易達）
第
１
場

位
置
Q ???－??? 1,469.0W 56.0 P 19.0 P 76.5 P 138.5Q 1,280.5 T 62,849.0 單 T 9,676.0 四連環 4,448.0

第
８
場

第
７
場

??? 火麒麟 荿? 美妙星 莦? 叫關健康 莰? 慣勝聆聽 位
置
Q

荿?－??? 99.0 四重彩 ???荿?莦?莰? 20,815.0

莦?－??? 41.5 浵孖寶正獎 ???－??? 251.0田泰安 （姚本輝） 郭能 （呂健威） 杜利萊 （文家良） 潘頓 （賀賢）
荿?－莦? 54.5 安慰獎 ???－荿? 26.0W 77.0 P 23.0 P 25.5 P 14.5 Q 334.0 T 2,501.0 單 T 320.0 四連環 682.0

第
６
場

??? 和諧小子 莗? 大聚會 荿? 人和家富 ??? 至尊無上 位
置
Q

莗?－??? 38.0 四重彩 ???莗?荿???? 2,881.0

荿?－??? 60.5 浽孖寶正獎 莗?－??? 955.0莫雷拉 （蘇偉賢） 梁家俊 （容天鵬） 杜利萊 （文家良） 李寶利 （何良）
莗?－荿? 126.0 安慰獎 莗?－莗? 485.5W 22.0 P 13.0 P 20.5 P 29.5 Q 83.5 T 875.0 單 T 291.0 四連環 241.0

第
５
場

莗? 英明神駒 莮? 精算博奕 莈? 閃電王 ??? 勇創潮流 位
置
Q

莗?－莮? 707.5 四重彩 莗?莮?莈???? 1,779,283.0

莈?－莗? 627.5 浻孖寶正獎 荶?－莗? 2,149.5李寶利 （苗禮德） 何澤堯 （蔡約翰） 史卓豐 （告達理） 蘇狄雄 （何良）
莈?－莮? 874.0 安慰獎 荶?－莮? 243.0W 353.5 P 82.5 P 53.0 P 68.0 Q 2,750.5 T 87,200.0 單 T 10,548.0 四連環 100,370.0

第
４
場

荶? 精算追擊 ??? 得其康 莗? 越跑越好 莦? 全勝姿態 位
置
Q

荶?－??? 173.0 四重彩 荶????莗?莦? 57,658.0

莗?－荶? 69.0 涃孖寶正獎 ???－荶? 1,163.5莫雷拉 （蔡約翰） 郭能 （霍利時） 李寶利 （蘇保羅） 祈普敦 （方嘉柏）
莗?－??? 189.0 安慰獎 ???－??? 528.0W 59.5 P 23.0 P 51.5 P 19.5 Q 555.0 T 6,145.0 單 T 1,155.0 四連環 2,839.0

第
３
場

??? 瀟洒兄弟 莯? 旅英駿爵 ??? 天賜寶 莗? 紅旗星將 位
置
Q

莯?－??? 110.5 四重彩 ???莯????莗? 20,035.0

???－??? 120.0 洖孖寶正獎 莈?－??? 2,555.0巫顯東 （沈集成） 田泰安 （霍利時） 莫雷拉 （徐雨石） 潘頓 （蘇保羅）
莯?－??? 90.0 安慰獎 莈?－莯? 275.0W 105.0 P 31.0 P 25.5 P 18.5 Q 335.5 T 4,066.0 單 T 705.0 四連環 618.0

第
２
場

莈? 劍凌雲 荶? 樂家將 莦? 路路發 莯? 光輝之星 位
置
Q

莈?－荶? 177.0 四重彩 莈?荶?莦?莯? 141,322.0

莈?－莦? 201.5 涄孖寶正獎 莯?－莈? 862.5郭能 （蘇保羅） 潘頓 （霍利時） 楊明綸 （高伯新） 梁家俊 （容天鵬）
莦?－荶? 80.0 安慰獎 莯?－荶? 80.5W 199.5 P 53.5 P 23.0 P 23.5 Q 501.5 T 12,652.0 單 T 1,321.0 四連環 6,501.0

第三場 第四場
莯?－???－??? 莗?－荶?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $292,524.0

第六場 第七場
莗?－荿?－??? 荿?－莦?－???

第四場 第五場 第六場
莗?－荶?－??? 莈?－莗?－莮? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $358,329.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
???－莯? 荶?－??? 莗?－莮?

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第六場 第七場 第八場
???－莗? ???－荿?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $7,540.0

三

Ｔ

多 寶： $2,909,181
第六場 第七場 第八場

??? ???
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 07/06/2017

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
A2 16.5 A3 22.5 A3 27.5 A2 20.5 A3 47.5 A1 16.5 A2 19.5

（由於截稿關係， 與第八場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

「赤兔寶
駒」助手踱
一圈，蹄姿

輕巧力度貫注到底，毛色轉靚火氣
不俗，轉馬房後狀態迅即冒起。
「大運起」助手踱一圈，沿途出

腳靈活力度增，肌肉結實火氣上
揚，神態漸活躍起來，狀態正值不
斷進步。
「彩福」助手踱一圈，走來躍躍
欲試，步伐輕快，渾身是勁，火氣
甚佳雙目有神，拚後佳態持續神色
生猛。
「幸運年年」助手踱一圈，步頭

爽朗，細馬但甚結實，神色活躍，
毛色油潤悅目，埋門狀態已見重新
冒起。
「隨心隨意」助手踱兩圈，落腳

有彈力暗火十足，火氣冒升精神集
中，近期操足狀態方
面已重新到位。
「晚風」助手踱一
圈，步幅開揚，馬身
茁壯體態結實，毛色
光亮悅目，埋門狀態
依然省鏡。
「友情人」助手踱
一圈，全程走來腳法
純熟，步幅開揚充滿
彈力，馬身粗壯，初
出馬進度不俗。
「駿明珍寶」助手

踱一圈，姿態輕鬆，步爽有力，馬
身更見粗壯，毛色油潤，銳氣正盛
的一駒。
「軒轅齊飛」助手踱兩圈，全程

扣韁而馳，暗火湧現，粗身大馬身
好壯，近期操得健康對辦。
「盈利駿馬」（圖前駒）助手踱

一圈，步伐整齊，馬身粗壯精神爽
利，上賽之後抖夠操足，埋門予人
渾身是勁之感。
「老友記」助手踱兩圈，順勢而

馳，落腳輕巧急勁，馬身粗壯，毛
色立立靚，埋門見勇況未減。
「香江穩勝」助手踱一圈，步順

有力，神態生猛雙目有神，朝氣旺
盛，早前試閘表現亦好。
「人強馬勁」助手踱一圈，埋門

操足保養工夫不俗，皮光肉滑，身
壯色潤，近期更重現朝氣。

盈利駿馬步伐整齊

「歷險家」副練試兩段，按住韁控制步速沿近
欄走，末段紋風不動下自動略加快衝，步挺揚勁
貫注，身輕肌紮實，毛色光潤亮澤，心火蘊藏神

情專注，近態呈勇猛。
「嘉福」潘明輝試兩段，扣韁約束沿中內檔三腳慢跳，
到直路始鬆走，主動越衝越快再乘餘勢衝到過對面，步爽
活力均勻，身形壯碩，毛色泛光澤，態已達勇境。
「爭分奪秒」助手試一段，按住韁中內檔輕走，逐步略
為加快到末段更奮力增速，眼見越衝越勁餘勢大增，步低
揚力透注，身肌收現線條，毛色鮮潤亮麗，心火旺朝氣勃
勃，復課受操馬，狀態跨進了一步。
「鐵男」戴頭罩由助手試一段，捉到實沿中檔輕走，末
段自奮力加快扯走很墜手，越衝越勁餘勢佳，步急密勁充
盈，身肌收鐵實，神生猛火旺盛，態達勇點。
「極速前進」戴面箍由副練試一段，吊住韁控制步速中
檔輕走，末段稍鬆即有反應，加快衝刺後餘勢佳，步爽活
力雄渾，身形粗壯，毛色潤澤亮采，情緒集中心火旺，狀
態有進冇退。
「玩得喜」助手試兩段，起步扣韁約束，直路加速奮力
追前衝刺，步爽揚勁貫注，情緒比前集中，身長粗壯，毛
色轉深潤，狀態穩步上揚。
「首飾大帝」戴頭罩由助手試一段，緊韁約束中檔走，
到直路紋風不動下自扯加快越衝越勁餘勢未了，步低揚力
充沛姿態悠揚，神清朗心火足態撩人。
「回憶」助手試兩段，按韁近欄輕馳走，到末段自加快
扯衝，餘勢大增，步開揚力轉強，身肌收紮實，毛色轉烏
深，躁火收斂角逐情緒卻增，受操馬進度理想。

首
飾
大
帝
心
火
旺
盛

20172017年年66月月88日日（（星期四星期四））文 􀰙 匯 􀰙 馬 􀰙 經B7

蔡約翰馬房向來喜歡
炮製多捷馬，今季也不
例外，「翩翩」與「喜

悅繽紛」各贏得五W，其次係「紅衣醒神」、
「當家精選」、「秘密武器」同埋「西方快車」
各四勝，能夠贏得三W就有五駒，分別係「爭分
奪秒」、「魅力知友」、「首映」、「駿明珍
寶」同埋「翔惑」，單係呢十一隻馬已帶來四十
一場頭馬，亦即係講蔡廄近半數頭馬是來自呢十
一匹馬身上，咪話唔犀利，唔怪得蔡神仙可以長
期在港稱霸，所以呢個馬房啲質新馬幾時都要吼
到實。好似今個周日賽事，呢個馬房又有數胡機
會，當中以「爭分奪秒」同埋「勇闖者」最有冠
軍相，先講隻「爭分奪秒」，季內七戰獲三冠三
亞一季全上名成績，頭六場全跑田草千四米，以
252總場次表現最亮眼，當時跟「勝得威」鬥足
大半條直路，最終要影相分勝負而輸鼻位得亞
軍，頭馬「勝得威」之後再增添兩冠一亞成績，
包括最近喺一班賽擊敗「馬上發財」捧走麥蘊利
盃，而喺252場次跑第三名嘅「喜旺寶」仲勁，
之後合共取得四冠三亞成績，包括上周日摘下國
際三級賽獅子山錦標，取得首項分級賽冠軍。由

此推算「爭分奪秒」現時處身二班確實係着數到
暈，加上有三個月休息時間，在季尾階段可以憑
較佳體力制敵，相信要取得季內第四場頭馬冇乜
難度。
另一匹王牌馬「勇闖者」亦係匹季內越跑越好

賽駒，隻馬首回合安排在元旦日出戰田草千二
米，當時在莫雷拉胯下只能跑得梗頸四而回，輸
俾頭馬「錶之星」個半身位，之後冇耐就被驗出
血液不正常，結果抖到五月初至
再上陣，復出後易配田泰安兼除
去眼罩再戰田草千二米，結果跟
「靠眼光」鬥到以頸位之微分勝
負而獲亞軍，表現突飛猛進；而
隻馬相隔兩周再次由田泰安壓陣
增程角逐千四米，結果再一次屈
居亞軍，僅以半個身位不敵路程
專家「瀟灑王子」，實非戰之
罪。確認三歲馬狀態升火待發，
相信喺今次四班半弱組已有條件
叩響勝鼓。
第三匹有機會為蔡廄帶來頭馬

係「飛霞」，呢匹前季來港澳洲

PPG，頭兩季合共跑咗廿二場先至贏得一場頭馬
咁大把，而今季初在五班連場只係跑近，總與頭
馬擦肩而過，沒料到踏入三月中突然神勇，先贏
場谷草千二米，前仗再喺泥地千二米取得季內第
二捷，而且係孭一三三磅下大勝對手成四個幾馬
位，足顯呢匹五歲馬現階段先至進入大熟期；上
場升上四班輕描淡寫咁都跑得第五，相信是探路
性質，汲取經驗後再戰分分鐘可攻陷四班關口。

爭 分 奪 秒

盈 利 駿 馬

爭分奪秒進軍四捷


